
OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE

ZWERGENCUP FINALE - SV 08 STEINACH

am 15.03.2015 am Fellberg

U 6 w

StNr Name Vorname JG Verein Zeit 1 Rückst.Platz Zeit 2 L-Zeit

5 JAHN Sophie 2009 ASC Goldlauter e.V.1 0:41,59 0:40,44 0:40,44 0:00,00

3 BOCK Magdalena 2009 SV 08 Steinach2 0:49,03 0:49,98 0:49,03 0:08,59

1 LUTHARDT Emily 2009 SV 08 Steinach3 0:53,64 0:50,91 0:50,91 0:10,47

4 GOLLNAU Anne Sophie 2009 SSV Erfurt 02 e.V.4 1:00,18 0:57,72 0:57,72 0:17,28

2 SCHMIDT-LANGL Emma 2010 SSV Erfurt 02 e.V.5 1:29,29 1:26,55 1:26,55 0:46,11

U 6 m

StNr Name Vorname JG Verein Zeit 1 Rückst.Platz Zeit 2 L-Zeit

14 LEIPOLD Lasse 2010 SV 08 Steinach1 0:46,84 0:45,28 0:45,28 0:02,47

8 KRUMBEIN Tom 2009 Tabarzer SV 1887 e.V.2 0:52,66 0:48,79 0:48,79 0:05,98

16 LEINHOS Emil 2009 SSV Erfurt 02 e.V.3 0:50,12 0:50,37 0:50,37 0:07,56

9 GREINER Willi 2009 SV 08 Steinach4 1:03,36 0:52,95 0:52,95 0:10,14

12 LINUS Kolarzik 2010 SSV Erfurt 02 e.V.5 1:03,59 0:56,39 0:56,39 0:13,58

17 SCHROETER Lennox 2010 Tabarzer SV 1887 e.V.6 0:59,35 0:58,05 0:58,05 0:15,24

15 BÖROLD Colin 2011 SSV Erfurt 02 e.V.7 1:04,01 0:58,53 0:58,53 0:15,72

11 NÄTHER Aaron Elias 2011 Tabarzer SV 1887 e.V.8 1:21,48 1:10,87 1:10,87 0:28,06

18 GONNERMANN Emil 2010 Tabarzer SV 1887 e.V.9 1:26,36 1:13,56 1:13,56 0:30,75

U 8 w

StNr Name Vorname JG Verein Zeit 1 Rückst.Platz Zeit 2 L-Zeit

26 STAUCH Annika 2008 SV 08 Steinach1 0:37,72 0:36,77 0:36,77 0:00,00

21 MÜHLHANS Greta 2007 WSV Ilmenau Ski Alpin2 0:39,06 0:38,32 0:38,32 0:01,55

22 ZIMMERHACKL Lene 2008 SV 08 Steinach3 0:39,82 0:39,48 0:39,48 0:02,71

23 THOST Merit 2007 SSV Erfurt 02 e.V.4 0:45,79 0:45,76 0:45,76 0:08,99

27 STEINHOFF Luna 2008 SSV Erfurt 02 e.V.5 0:48,24 0:46,17 0:46,17 0:09,40

24 WAGNER Emilia 2008 SSV Erfurt 02 e.V.6 0:47,93 0:49,44 0:47,93 0:11,16

U 8 m

StNr Name Vorname JG Verein Zeit 1 Rückst.Platz Zeit 2 L-Zeit

29 NEUMEISTER Gustav 2008 SSV Erfurt 02 e.V.1 0:38,36 0:51,58 0:38,36 0:03,68

32 MÖNCH Magnus 2007 SSV Erfurt 02 e.V.2 0:40,01 0:40,37 0:40,01 0:05,33

35 SITTERLEE Aron 2007 SSV Erfurt 02 e.V.3 0:44,54 0:44,90 0:44,54 0:09,86

34 STEINHOFF Mio 2008 SSV Erfurt 02 e.V.4 0:57,46 0:56,31 0:56,31 0:21,63

U 10 w

StNr Name Vorname JG Verein Zeit 1 Rückst.Platz Zeit 2 L-Zeit

42 KNOPF Nathalie 2005 WSV Ilmenau Ski Alpin1 0:44,80 0:45,91 1:30,71 0:00,00

43 PAUSCH Judith 2005 SV 08 Steinach2 0:45,37 0:45,63 1:31,00 0:00,29

45 WILLRICH Henrike 2005 SSV Erfurt 02 e.V.3 0:47,00 0:46,43 1:33,43 0:02,72

41 NEUMEISTER Frida 2005 SSV Erfurt 02 e.V.4 0:46,63 0:47,11 1:33,74 0:03,03

44 HANISCH Emma Pauline 2005 Tabarzer SV 1887 e.V.5 0:51,00 0:50,32 1:41,32 0:10,61

46 KOHL Mia Marlen 2006 SSV Erfurt 02 e.V.6 1:14,52 1:07,24 2:21,76 0:51,05
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OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE

ZWERGENCUP FINALE - SV 08 STEINACH

am 15.03.2015 am Fellberg

U 10 m

StNr Name Vorname JG Verein Zeit 1 Rückst.Platz Zeit 2 L-Zeit

52 MIKA Arthur 2005 SV 08 Steinach1 0:42,85 0:43,16 1:26,01 0:00,00

68 ZIMMERHACKL Erik 2006 SV 08 Steinach2 0:44,21 0:43,53 1:27,74 0:01,73

67 HENKEL Aaron 2006 SSV Erfurt 02 e.V.3 0:42,60 0:47,08 1:29,68 0:03,67

59 GÖTZE Paul 2005 SV 08 Steinach4 0:44,68 0:46,32 1:31,00 0:04,99

56 SCHMITZ Noah 2005 ASC Goldlauter e.V.5 0:45,91 0:46,14 1:32,05 0:06,04

63 OSCHMANN Marten 2005 SSV Erfurt 02 e.V.6 0:47,64 0:46,67 1:34,31 0:08,30

61 FRANKE Moritz 2005 SV Cursdorf-Meuselbach e.V.7 0:47,33 0:47,05 1:34,38 0:08,37

65 BOCK Eduard 2005 SV 08 Steinach8 0:48,39 0:46,71 1:35,10 0:09,09

51 DETTLING Cedrik 2005 SSV Erfurt 02 e.V.9 0:53,63 0:51,10 1:44,73 0:18,72

50 TEMPEL Paul Louis 2005 Tabarzer SV 1887 e.V.10 0:55,13 0:50,39 1:45,52 0:19,51

64 STEIGLEDER Lenard 2005 ASC Goldlauter e.V.11 0:53,94 0:52,27 1:46,21 0:20,20

58 FRIEDRICH Linus 2006 ASC Goldlauter e.V.12 1:07,67 0:51,32 1:58,99 0:32,98

57 SCHMIDT-LANGL Till 2006 SSV Erfurt 02 e.V.13 1:01,57 0:57,71 1:59,28 0:33,27

53 THOST Claas 2005 SSV Erfurt 02 e.V.14 1:15,17 0:50,22 2:05,39 0:39,38

U 12 w

StNr Name Vorname JG Verein Zeit 1 Rückst.Platz Zeit 2 L-Zeit

77 JÄGER Marlene 2003 SV Cursdorf-Meuselbach e.V.1 0:43,18 0:42,81 1:25,99 0:00,00

71 DIEZ Lara 2003 SV Cursdorf-Meuselbach e.V.2 0:44,89 0:45,57 1:30,46 0:04,47

76 REYMANN Anne 2003 SSV Erfurt 02 e.V.3 0:45,88 0:45,56 1:31,44 0:05,45

72 LUTZ Eileen 2003 ASC Goldlauter e.V.4 0:45,99 0:45,69 1:31,68 0:05,69

74 KRUMBEIN Denise 2004 Tabarzer SV 1887 e.V.5 0:45,21 0:47,36 1:32,57 0:06,58

75 STEINHOFF Lola 2004 SSV Erfurt 02 e.V.6 0:47,61 0:46,11 1:33,72 0:07,73

73 LEINHOS Emma 2004 SSV Erfurt 02 e.V.7 0:49,35 0:49,98 1:39,33 0:13,34

U 12 m

StNr Name Vorname JG Verein Zeit 1 Rückst.Platz Zeit 2 L-Zeit

82 NÖTZEL Moritz 2004 SV 08 Steinach1 0:42,31 0:41,37 1:23,68 0:00,00

80 WIEGAND Robert 2004 SSV Erfurt 02 e.V.2 0:43,80 0:42,32 1:26,12 0:02,44

90 FRIEDRICH Finn 2004 ASC Goldlauter e.V.3 0:44,18 0:43,82 1:28,00 0:04,32

89 HEYM Jann-Felix 2003 ASC Goldlauter e.V.4 0:45,15 0:45,34 1:30,49 0:06,81

83 JAHN Maximilian 2003 ASC Goldlauter e.V.5 0:46,00 0:44,76 1:30,76 0:07,08

87 KEINER Jannis 2003 ASC Goldlauter e.V.6 0:46,87 0:46,67 1:33,54 0:09,86

88 STAUCH Sebastian 2004 SV 08 Steinach7 0:48,27 0:46,86 1:35,13 0:11,45

86 GREIFELT Max 2003 ASC Goldlauter e.V.8 0:48,41 0:48,29 1:36,70 0:13,02

85 SCHLÜTTER Till 2004 SSV Erfurt 02 e.V.9 0:51,71 0:50,37 1:42,08 0:18,40

84 HUTT Robin 2004 SSV Erfurt 02 e.V.10 0:52,11 0:50,98 1:43,09 0:19,41

91 LIEßMANN Lukas 2004 SSV Erfurt 02 e.V.11 0:54,97 0:54,99 1:49,96 0:26,28
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OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE

ZWERGENCUP FINALE - SV 08 STEINACH

am 15.03.2015 am Fellberg

Disqualifizierte Teilnehmer

Nicht am Start 1. Durchgang

30 SADLON Luca 2008 SSV Erfurt 02 e.V.U 8 m

55 WAGNER Robert 2005 SSV Erfurt 02 e.V.U 10 m

62 KRAUS Toni 2005 WSV Ilmenau Ski AlpinU 10 m

81 SCHATZ Vincenz 2004 SSV Erfurt 02 e.V.U 12 m

Torfehler 1. Durchgang

13 HANISCH Emil Lasse 2011 Tabarzer SV 1887 e.V. Tor 9, 12 Tor 21U 6 m

15 BÖROLD Colin 2011 SSV Erfurt 02 e.V. Tor 10U 6 m

16 LEINHOS Emil 2009 SSV Erfurt 02 e.V. Tor 17U 6 m

33 FUHRMANN Timon 2008 SC Bad Grund Tor 27U 8 m

40 DIEZ Emma 2005 SV Cursdorf-Meuselbach e.V. Tor 3U 10 w

54 OSCHMANN Hannes 2005 SSV Erfurt 02 e.V. Tor 8U 10 m

70 HÖHLER Jasmin 2003 Ski-Club Eisenach Tor 27U 12 w

Torfehler 2. Durchgang

13 HANISCH Emil Lasse 2011 Tabarzer SV 1887 e.V. Tor 9, 12 Tor 21U 6 m

29 NEUMEISTER Gustav 2008 SSV Erfurt 02 e.V. Tor 27U 8 m

Sportler ausserhalb des TSV

U 6 m

StNr Name Vorname JG Verein Zeit 1 Rückst.Platz Zeit 2 L-Zeit

10 WAGNER Leon 2009 SC Bad Grund1 0:46,55 0:42,81 0:42,81 0:00,00

U 8 w

StNr Name Vorname JG Verein Zeit 1 Rückst.Platz Zeit 2 L-Zeit

25 RÖBBEL Louise 2007 SC Bad Grund3 0:41,33 0:39,26 0:39,26 0:02,49

U 8 m

StNr Name Vorname JG Verein Zeit 1 Rückst.Platz Zeit 2 L-Zeit

31 WAGNER Kilian 2007 SC Bad Grund1 0:34,68 0:35,22 0:34,68 0:00,00

36 RAAKE Mats 2007 SC Bad Grund2 0:37,51 0:37,50 0:37,50 0:02,82

33 FUHRMANN Timon 2008 SC Bad Grund4 0:52,34 0:56,12 0:56,12 0:21,44

U 10 m

StNr Name Vorname JG Verein Zeit 1 Rückst.Platz Zeit 2 L-Zeit

60 RAAKE Till 2006 SC Bad Grund9 0:51,39 0:52,20 1:43,59 0:17,58

66 FUHRMANN Marlon 2006 SC Bad Grund15 1:35,48 1:21,49 2:56,97 1:30,96
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MANNSCHAFTSWERTUNG

ZWERGENCUP FINALE - SV 08 STEINACH
am 15.03.2015 am Fellberg

SV 08 Steinach 75 Punkte

Name Vorname Platzierung PunkteAltersklasse

Mika Arthur 1 25U 10 m

Stauch Annika 1 25U 8 w

Leipold Lasse 1 25U 6 m

SSV Erfurt 02 e.V. 55 Punkte

Name Vorname Platzierung PunkteAltersklasse

Neumeister Gustav 1 25U 8 m

Henkel Aaron 3 15U 10 m

Willrich Henrike 3 15U 10 w

Leinhos Emil 3 15U 6 m

WSV Ilmenau Ski Alpin 45 Punkte

Name Vorname Platzierung PunkteAltersklasse

Knopf Nathalie 1 25U 10 w

Mühlhans Greta 2 20U 8 w

ASC Goldlauter e.V. 36 Punkte

Name Vorname Platzierung PunkteAltersklasse

Jahn Sophie 1 25U 6 w

Schmitz Noah 5 11U 10 m

Tabarzer SV 1887 e.V. 31 Punkte

Name Vorname Platzierung PunkteAltersklasse

Krumbein Tom 2 20U 6 m

Hanisch Emma Pauline 5 11U 10 w

SV Cursdorf-Meuselbach e.V. 9 Punkte

Name Vorname Platzierung PunkteAltersklasse

Franke Moritz 7 9U 10 m
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CUP WERTUNG
ZWERGENCUP 2014/2015

ZWERGENCUP FINALE - SV 08 STEINACH

am 15.03.2015 am Fellberg

U 8 w

Name Vorname JG Verein P U N K T EPlatz gewertete
CUP PunkteZC 1 ZC 3 ZC 2 ZC 4 TLM

Mühlhans Greta 2007 WSV Ilmenau Ski Alpin 15 701 25 25 20 0

Stauch Annika 2008 SV 08 Steinach 20 652 20 20 25 0

Zimmerhackl Lene 2008 SV 08 Steinach 12 453 15 15 15 0

Thost Merit 2007 SSV Erfurt 02 e.V. 25 374 0 0 12 0

Steinhoff Luna 2008 SSV Erfurt 02 e.V. 0 235 0 12 11 0

Wagner Emilia 2008 SSV Erfurt 02 e.V. 0 216 0 11 10 0

U 8 m

Name Vorname JG Verein P U N K T EPlatz gewertete
CUP PunkteZC 1 ZC 3 ZC 2 ZC 4 TLM

Mönch Magnus 2007 SSV Erfurt 02 e.V. 25 751 25 25 20 0

Neumeister Gustav 2008 SSV Erfurt 02 e.V. 20 652 20 12 25 0

Sitterlee Aron 2007 SSV Erfurt 02 e.V. 0 453 15 15 15 0

Steinhoff Mio 2008 SSV Erfurt 02 e.V. 0 214 0 9 12 0

Constantin Brandt 2008 SSV Erfurt 02 e.V. 0 205 0 20 0 0

Giessler Paul 2008 SSV Erfurt 02 e.V. 0 116 0 11 0 0

Sadlon Luca 2008 SSV Erfurt 02 e.V. 0 107 0 10 0 0

Iffert Fabian 2008 SV Gumpoldia Gumpelsta 0 88 0 8 0 0

U 10 w

Name Vorname JG Verein P U N K T EPlatz gewertete
CUP PunkteZC 1 ZC 3 ZC 2 ZC 4 TLM

Knopf Nathalie 2005 WSV Ilmenau Ski Alpin 0 751 0 25 25 25

Willrich Henrike 2005 SSV Erfurt 02 e.V. 25 652 15 20 15 20

Pausch Judith 2005 SV 08 Steinach 15 603 25 15 20 15

Diez Emma 2005 SV Cursdorf-Meuselbach 20 404 20 0 0 0

Neumeister Frida 2005 SSV Erfurt 02 e.V. 0 365 12 12 12 0

Hanisch Emma Paulin 2005 Tabarzer SV 1887 e.V. 0 336 11 11 11 0

Kohl Mia Marlen 2006 SSV Erfurt 02 e.V. 0 207 10 0 10 0
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CUP WERTUNG
ZWERGENCUP 2014/2015

ZWERGENCUP FINALE - SV 08 STEINACH

am 15.03.2015 am Fellberg

U 10 m

Name Vorname JG Verein P U N K T EPlatz gewertete
CUP PunkteZC 1 ZC 3 ZC 2 ZC 4 TLM

Götze Paul 2005 SV 08 Steinach 0 701 25 20 12 25

Mika Arthur 2005 SV 08 Steinach 12 602 15 15 25 20

Henkel Aaron 2006 SSV Erfurt 02 e.V. 0 603 20 25 15 0

Zimmerhackl Erik 2006 SV 08 Steinach 25 564 11 9 20 0

Oschmann Hannes 2005 SSV Erfurt 02 e.V. 20 435 12 11 0 0

Thost Claas 2005 SSV Erfurt 02 e.V. 15 396 0 12 2 12

Oschmann Marten 2005 SSV Erfurt 02 e.V. 11 367 10 0 10 15

Schmitz Noah 2005 ASC Goldlauter e.V. 10 328 0 10 11 11

Friedrich Linus 2006 ASC Goldlauter e.V. 9 259 8 8 4 0

Dettling Cedrik 2005 SSV Erfurt 02 e.V. 8 2210 0 7 7 0

Steigleder Lenard 2005 ASC Goldlauter e.V. 0 1911 0 4 5 10

Schmidt-Langlot Till 2006 SSV Erfurt 02 e.V. 0 1812 6 0 3 9

Kraus Toni 2005 WSV Ilmenau Ski Alpin 0 1513 9 6 0 0

Franke Moritz 2005 SV Cursdorf-Meuselbach 0 1414 0 5 9 0

Schwarz Noah 2006 ASC Goldlauter e.V. 0 1315 5 0 0 8

Tempel Paul Louis 2005 Tabarzer SV 1887 e.V. 0 1316 7 0 6 0

Bock Eduard 2005 SV 08 Steinach 0 817 0 0 8 0
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